П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕЧИСТЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

27.03.2019							                               	 № 40
п. Пречистое
О внесении изменений и дополнений
в постановление Администрации
Пречистенского сельского поселения
Ярославской области от 07.06.2018 № 91

      В соответствии с Указом  Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы»,  распоряжением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 2884-р  «Об утверждении комплексного плана просветительских мероприятий, направленных на создание в обществе атмосферы нетерпимости к коррупционным проявлениям, в том числе на повышение эффективности антикоррупционного просвещения, на 2019 - 2020 годы» в целях достижения конкретных результатов в работе по предупреждению коррупции
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕЧИСТЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Пречистенского сельского поселения Ярославской области  от 07.06.2018г. № 91 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Пречистенском сельском поселении Ярославской области на 2018-2020 годы» следующие изменения:
- Приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
       2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Пречистенского сельского поселения Овчинникову Т.А.
    3.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Пречистенского сельского поселения                        А.К.Сорокин
[bookmark: _GoBack]